
 

 

NUMMENMÄEN 

PIENTALOT RY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 

Pakan asukkaiden asialla 
vuodesta 1922 

94. toimintavuosi 
 
Tiedotus- ja jäsenlehti 4/2016 

Tässä numerossa: 
 

Syyskokous 25.10.2016 
Kodin paloturvallisuus 
Joulujuhlakutsu  
Kattoremontti talvella? 
 



Turun Seudun OP-Kiinteistökeskus Oy

Hyvä koti ansaitsee hyvän myyjän.

Ota yhteyttä!

Turun Seudun OP-Kiinteistökeskuksen asiakkaana saat käyttöösi maan parhaan ja 
luotettavimman kiinteistönvälitysketjun palvelut ja osaamisen. 

OP-Kiinteistökeskus on Suomen suurin kiinteistönvälitysketju ja niin myös Turun 
Talousalueella. Saat aina ammattitaitoisen, alueesi tuntevan välittäjän palveluk-
seesi. Ota rohkeasti yhteyttä, saat nopeasti arvion asunnostasi, henkilökohtaisen 
välitystarjouksen ja suunnitelman kotisi myyntiin.

Anne Konstari
Kiinteistönvälittäjä 
LKV
Puh. 050 4125 797
anne.konstari@op.fi

Yhdessä hyvä tulee



 

 

 

Varsinainen syyskokous sujui vanhoja latuja: jäsenmaksu 
ja toimihenkilöiden kulukorvaukset päätettiin pitää 
ennallaan. Muutakaan yllättävää ei ilmaantunut. 
Hallituksen erovuoroisista jäsenistä Mira Suoranta, Matti 
Pohjola ja Ulla Vahtera jatkavat uuden 2-vuotiskauden. 
Hannu Markkula ja Terttu Pora eivät enää halunneet 
jatkaa ja heidän tilalleen saatiin Erkki Holmberg. Kokous 
päätti täydentää hallitusta kevätkokouksessa yhdeksästä 

kymmeneen henkeen. 
 

Kokouksen jälkeen Pakan parlamentti 
keskusteli mieltä askarruttavista asioista. 
Nummenpakan teiden ja valaistuksen kunto ja 
liikennekäyttäytyminen ihmetyttivät yleisöä. 
Lisäksi tutustuttiin Ruukinrinteenkulman 
kaavaluonnokseen eli Ruukinrinteen ja 
Vanhan Hämeentien kulmaan suunniteltuun 
3-kerroksiseen kerrostaloon.  
 
 

 

Piikkiön Sementtivalimo Oy/Matti Alander edustaa Ruotsissa kehitettyä Fuktisol-
eristelevyä, jota käytetään maanvaraisessa rakentamisessa - lähinnä kellarien 
ulkoseinissä ja maanvaraisen laatan alla. Matilla on yli 20 vuoden kokemus 
rakennusfysiikasta ja korjausrakentamisesta ja juttua riitti helposti tunniksi, kun 
lopuksi yleisökin uskaltautui kyselemään tarkennuksia. Kaikenlaisia anekdootteja oli 
vettyneistä eristelevyistä ja juurien puhkomista rakenteista ja vuosien varsilla 
nähdyistä vähemmän onnistuneista ratkaisuista. 
 

Fuktisol-levyn idea oli hyvin yksinkertainen: siinä on styrox-palleroita eristeenä, jotka 
on päällystetty ja liimattu yhteen bitumihartsiliimalla, ja josta vesi valuu läpi. Kellarin 
seinän ulkopuolella levy toimii samalla sekä lämmöneristeenä että salaojituksena. 
Näin seinärakenne on samanlainen kuin varsinaisen ulkoseinän: se harvenee ulospäin 
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Nummenmäen 
Pientalot ry:n sääntö-
määräinen syyskokous 
pidettiin perinteisesti 
T-talolla 25.10.2016.  
 

Tilaisuuteen oli kutsut-
tu Matti Alander Piik-
kiön Sementtivalimo 
Oy:stä ennen kokousta 
kertomaan maanpin-
nan alapuolisesta kor-
jausrakentamisesta.  
Matti Alander tarjosi 
kokousväelle pulla-
kahvit .  
 

Havainnekuva uudisrakennuksesta 



 

 

ja näin kastepiste on seinän ulkopuolella eikä vesihöyry pääse kondensoitumaan 
seinään. 
 

Vanhojen talojen tyypillisestä bitumivuorauksesta tai patolevyistä Matti sanoi, että ne 
estävät veden tulemisen sisälle, mutta eivät päästä kosteutta ulos. Jos kellarikerros on 
kylmänä varastona ilman pinnoituksia, ei ongelmia välttämättä tule, vaikka 
maaperästä pääsisi nousemaan kosteutta kapillaarisesti. Ongelmia 
tulee yleensä siinä vaiheessa, kun kellariin tehdään lämpimiä 
oleskelutiloja ja seinät pinnoitetaan. Tällöin pitää miettiä, mihin 
suuntaan mahdollinen kosteus pääsee poistumaan. Matin mukaan 
järkevintä on ulospäin, jolloin tulee tehtäväksi vanhan 
bitumipinnan/patolevyjen poistaminen ja korvaaminen Fuktisol-
levyillä ja salaojituksen uusiminen. 
 

Jos kellariin tekee asuintiloja, tarvitsee lattiakin monesti piikata auki. Silloin laatan alle 
kannattaa laittaa Fuktisol-levyjä kapillaarikatkoksi ja lämmöneristeeksi, jolloin 
lattialämmitys ei lämmitä turhaan maaperää, mikä lisää höyryn nousua maaperästä. 
 

Rakennuksen kosteudenhallinta ei ole rakettitiedettä, mutta on helppoa tehdä isoja 
virheitä: esimerkiksi pinnoittamalla kellarin sisäseinä niin, ettei vuosiin edes näe 
kertyvää kosteutta. – Kalle Ranto 
 
 

 

iksi kannattaa hankkia uusi jäsen? 
 

Jokainen omakoti- ja pientaloasukas myöntää, että 
asuminen on kallista, liian kallista. Monikaan meistä ei ole 
tarkkaan tietoinen kuinka paljon asuminen todella maksaa ja 
mistä maksut muodostuvat tai mitä laskut pitävät sisällään. 
 

Monella saattaa olla niin, ettei varsinaista laskua tule lainkaan vaan se on erikseen 
katsottava jostain ”palvelusta”. Tällä tavoin on menetetty tuntuma todellisiin 
asumisen kustannustekijöihin.  
 

Elämä on, sanotaan. Elämä on kovin monisäikeistä ja pirstaloitunutta. Enää ei ole niin 
kuin ennen, eikä entisajan suhtautumisella tahdo pärjätä nykymaailman koukeroissa. 
Aika ei tunnu riittävän edes välttämättömimpien asioiden perusteelliseen hoita-
miseen. Oma osaaminenkaan ei ehkä ole sillä tasolla kuin sen pitäisi olla. Oman osansa 
elämän hallitsemattomuuteen tuovat valtiovallan järjestämät yllätykset.  
 

Kaikki viimeaikaiset säästöt on otettu suoraan ihmisten käytettävissä olevista varoista. 
Ihmetyttää kuinka kauan päättäjät kuvittelevat ihmisten rahojen riittävän jatkuviin 
korotuksiin. Monen kohdalla sietokyky on jo ylitetty, varsinkin pientaloasukkaiden 
kohdalla, ja lisälaskuja ja maksukorotuksia on tulossa.  
 

Nyt tarvitaan reippaita otteita ja todellista yhteen hiileen puhaltamista kustannusten 
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kurissa pitämiseksi. - Ja nyt on katsottava, että se 
yhteinen hiili on se pientaloasukkaan hiili! 
 

Maksujen korotuksista ei varmaan kokonaan pääse 
mutta pitkäjännitteisellä työllä ja hyvällä asiantun-
temuksella voidaan saada jopa nykymaailmassa ihmeitä 
aikaan. - Meillä omakoti- ja pientaloasukkailla on pätevä 
ja hyvin toimiva etujärjestö, Suomen Omakotiliitto. Moni 
asia olisi toisin, tässä kohtaa siis huonommin, ellei 
Omakotiliitto olisi ollut valvomassa meidän torppareiden 
etuja asumiseen liittyvistä asioista päätettäessä. 
 

Suomen Omakotiliitto on pientaloasukkaan luotettava 
edunvalvoja. Sen jäsenmäärän kasvattamisella saadaan 
painoarvoa lisättyä ja samalla mahdollisuudet saada 
asiat etenemään meille omakotiasukkaille myönteisem-
pään suuntaan lisääntyvät. 
 

Sinä, tämän jutun lukija, olet jo jäsen Suomen Oma-
kotiliittoon kuuluvassa omakotiyhdistyksessä. Olet 
tehnyt siltä osin osan velvollisuudestasi, kiitos siitä.  
 

Ympärilläsi on vielä paljon talouksia, jotka eivät ole 
järjestäytyneet sinun laillasi. Sinä voit toimia hyvän sano-
man sanansaattajana ja levittää tietoa Omakotiliiton 
merkityksestä ja sen toiminnan pientaloasukkaille 
tuomista tuntuvista, rahallisista eduista.  
 

Kysy suoraan naapureiltasi ja tuttaviltasi, joko heillä on 
tämä jäsenyysasia hoidettu. Ja ellei, nyt on korkea aika 
liittyä oman alueen omakotiyhdistykseen ja sitä kautta 
olla tukemassa Suomen Omakotiliiton merkittävää 
toimintaa.  
 

Nyt on korkea aika ryhtyä joukolla puolustamaan omia 
etuja ja oikeuksia. - Yhdessä olemme voimakkaita ja 
saamme enemmän aikaan. - Eikä se jäsenmaksukaan 
ole kallis, vain 25 € vuodessa! – Reijo Aulio 
 

Lähetä hankkimasi jäsenen tiedot: nimi, osoite, puh.no 
ja sähköpostiosoite yhdistyksen sähköpostiin 
pakanpientalot@gmail.com tai kiikuta ne paperilappu-
sella Kotimäenkatu 24 postilaatikkoon. Älä unohda omaa 
jäsennumeroasi, olette molemmat mukana Applen iPad 
taulutietokoneen arvonnassa. 

MARRAS- JA 
JOULUKUUSSA 2016 

LIITTYVILLE 
LOPPUVUODEN 

JÄSENYYS 
MAKSUTTA 

 

Marras- ja joulukuussa 
liittyvät uudet jäsenet 
saavat loppuvuoden 
jäsenyyden maksutta!  
Heille lähetetään jäsen-
kortti 2016, mutta 
jäsenmaksulasku 2017 
saapuu vasta tammi 
kuun lopussa.  
 

Jäsenyys paikallisessa 
omakotiyhdistyksessä 
kannattaa aina.  
Jäsen saa vuosittaisen 
jäsenmaksunsa varmas-
ti takaisin hyödyntäes-
sään Omakotiliiton, 
piirijärjestön ja oman 
yhdistyksen jäsenetuja.  
 
Yhdessä olemme suu-

rena joukkona 
vahvempi vaikuttaja 

pientaloasumisen 
puolestapuhujana. 

 
Meitä kaikkia tarvitaan, 
niin alueellisesti kuin 
valtakunnallisestikin. 
Pienistä puroista kasvaa 
iso joki.  
 

Hankitaanhan jokainen 
edes yksi uusi jäsen 
marras-joulukuun 

aikana. 
 

Terv. Omakotiliitto 

mailto:pakanpientalot@gmail.com


 

 

arkista oman kodin 
paloturvallisuus 

 

Joulu lähestyy ja kynttilöitä sytytetään luomaan 
jouluista tunnelmaa. Varovaisuus on paikallaan, 
kun ollaan tekemisissä elävän tulen kanssa.  
 

Omatoiminen palotarkastus on hyvä tapa arvi-
oida kodin paloturvallisuutta ja suunnitella 
toimenpiteet paloturvallisuuden lisäämiseksi. Omakotiliiton jäsenkirjeessä julkaistun 
listan avulla voi itse kukin käydä läpi oman kodin paloturvallisuuden. 
 

Tiedot ja taidot KUNNOSSA KORJAA 

Perheen pelastautumissuunnitelma   
Alkusammutus   
Ensiapu   
Soitto hätäkeskukseen   

 

Asunnon jokaiseen kerrokseen, myös kellariin ja ullakolle, tulee asentaa 
palovaroitin ja sen toimintakunnosta pitää huolehtia. 
 

Välineet ja varusteet KUNNOSSA KORJAA 

palovaroittimien paristot ja testaus   
sammutuspeite kiinnitetty näkyville   
sammuttimen esteetön sijainti   
tulisija nuohottu   
varatietikkaat ja pääsy niille ikkunan kautta   
kattotikkaat    
lapetikkaat ja kävelytasot katolla   
lumiesteet   

 

Myös piha pitää huomioida paloturvallisuudessa! 
 

Piha KUNNOSSA KORJAA 

Palavaa tavaraa ei säilytetä seinustoilla   

Huolehdi, että osoitenumero näkyy riittävän kauas 
myös pimeällä 

  

Pelastustiet esteettömiä   

Piha valaistu ja ovet lukittu tuhopolttojen estämiseksi   

Jätekatos riittävän etäällä rakennuksesta   

Talvikunnossapito   
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Tässä kaikkein tärkein, koti jossa asut! 
 

Rakennus KUNNOSSA KORJAA 
 

Keittiö   

Sammutuspeite käden ulottuvilla   
Palovaroitin on toimintakunnossa   
Tavaraa ei säilytetä liedellä   
Kuumaa sähkölaitetta ja liedellä olevaa kattilaa valvotaan   
Sähköpistokkeet irrotetaan pistorasiasta, kun laitetta ei 
käytetä (esim. kahvinkeitin) 

  

Liesi varustettu ylikuumenemissuojalla   
Liesituulettimen suodatin puhdistettu   
Pölyt imuroitu kylmälaitteen takaa   
Vialliset sähkölaitteet ja -johdot korjautettu   
Ilmastointikanavat puhdistettu   
 

Makuuhuone ja olohuone   

Palovaroitin on toimintakunnossa   
Varatieikkuna on helposti avattavissa   
Vialliset sähkölaitteet ja -johdot korjautettu   
Televisio sijoitettu ilmavaan paikkaan ja herätevirta 
katkaistaan yöksi 

  

Valaisimet sijoitettu turvallisesti ja seinälamput kiinnitetty 
tukevasti 

  

Palavia kynttilöitä valvotaan   
Ei tupakoida sängyssä tai sohvalla   
Käytä paloturvallisia sisustustekstiilejä   
 

Saunat ja pesutilat   

Pyykkiä ei kuivata löylyhuoneessa tai sähköpatterin päällä   
Pesukoneen käyttöä valvotaan   
 

Eteinen ja kulkureitit   

Palovaroitin on toimintakunnossa   
Ei säilytetä palonarkaa tavaraa   
 

Parveke ja terassit   

Kynttilöitä poltetaan vain turvallisissa lyhdyissä   
Ei säilytetä palonarkaa tavaraa   
Ei polteta ulkotulia   

 



 

 

pteekin hyllystä 
 

Kirjoittajavieras Wiklundin apteekista 
 

Atshii! Nenä vuotaa, päätä särkee, yskittää ja 
hengittäminen on vaikeaa. Yhtä varmasti kuin 
talvi yllättää autoilijat syksyllä, saapuu 
flunssakausi kiusaksemme.  
 

Tavallinen flunssa on harvoin onneksi vaarallinen vieras, mutta harmittava kylläkin. 
Lepo on paras lääke flunssan hoidossa ja etenkin kuumeisen flunssapotilaan kannattaa 
kunnolla antaa elimistölleen aikaa parantua levossa. Oireisiin haetaan usein apua 
meiltä apteekista ja onneksi monenlaista helpotusta on nykyisin saatavilla. Avulias ja 
ammattitaitoinen henkilökuntamme auttaa löytämään parhaimmat ja sopivimmat 
valmisteet flunssan hoitoon ja ennaltaehkäisyyn. He myös neuvovat mielellään 
lääkkeiden ja luontaistuotteiden oikeassa ja turvallisessa käytössä.     
 

Hieman surullisin mielin olen seurannut julkisuudessa käytävää keskustelua 
apteekkiliiketoiminnan ja lääkemyynnin vapauttamisesta. Keskustelu on pitkälti 
keskittynyt apteekkareiden tuloihin ja lääkekustannusten vähentämiseen, joka 
vapauttamisen mukana näiden arvioiden mukaan saavutettaisiin. Keskustelun 
ulkopuolelle ovat kokonaan jääneet nykyisen apteekkijärjestelmän hyvät puolet: koko 
maan kattava laadukas lääkehuolto ja äärimmäisen arvokas asiantuntijatyö, joista 
apteekkijärjestelmä saa asiakkailtaan kovasti kiitosta. 
 

Apteekki on niin sanottu matalan kynnyksen terveyspalveluita tuottava toimija: meille 
ei tarvitse varata aikaa etukäteen ja asiantuntijoiden antamat neuvot saa täysin 
ilmaiseksi. Meilläkin Wiklundin apteekissa henkilökuntamme päivittäin jakaa 
osaamistaan, ohjaa tarvittaessa lääkäriin ja selventää lääkehoitoon liittyviä 
ohjeistuksia. Teemme myös päivittäin yhteistyötä kotisairaanhoidon hoitajien kanssa 
ja yhdessä huolehdimme kotisairaanhoidon lääkehuollon sujuvuudesta.    
 

Apteekit ovat jo useiden vuosien ajan olleet luotettavuustutkimuksissa kärkisijoilla - 
paljon vähittäiskauppaa korkeammalla. Suomalaiset apteekit ovat myös pohjois-
maisissa vertailuissa päihittäneet muun muassa Ruotsin apteekit selvästi 
luotettavuudessa ja arvostuksessa. Suomessa on hyvä ja koko maan kattava 
apteekkijärjestelmä, josta meidän tulisi olla ylpeitä. 
 

En malta olla ottamatta kantaa myös paljon puhuttuihin kustannussäästöihin, jotka 
julkisuudessa käydyn keskustelun mukaan olisi mahdollisuus saavuttaa. Keskustelun 
ulkopuolelle on kokonaan jäänyt se, etteivät apteekit saa itse päättää myymiensä 
lääkkeiden hintoja. Lääkkeiden hinnat vahvistaa valtioneuvosto kaksi kertaa 
kuukaudessa. Tämä järjestelmä takaa sen, että niin itsehoito- kuin reseptilääkkeetkin 
maksavat sentilleen saman verran sekä pienessä maaseutuapteekissa että vilkkaassa 
kauppakeskusapteekissakin. Jos esimerkiksi ruokakorin hintaa vertailtaisiin pienen 
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kyläkaupan ja ison kaupungin Citymarketin kesken, uskoisin ison kaupungin asukkaan 
saavansa ruokakorinsa pienen kylän asukasta huokeammin. 
 

Kaikesta tämän hetkisestä keskustelusta huolimatta koen olevani onnekas saadessani 
tarjota laadukkaita ja luotettavia apteekkipalveluita omista apteekeistani Wiklundilta 
ja Auranlaakson sivuapteekista. Olen erittäin ylpeä osaavasta ja ammattitaitoisesta 
henkilökunnastani, joka päivittäin laittaa itsensä likoon asiakkaidemme hyväksi. 
Olemme apteekissa Sinua varten ja meille erinomainen asiakaspalvelu on sydämen 
asia. 
 

Lopuksi haluaisin vielä muutamalla sanalla kertoa uudesta palvelustamme, joka 
tekee apteekkiasioinnista entistäkin vaivattomampaa ja helpompaa. Olemme 
avanneet verkkoapteekin www.apteekkiplus.fi, jossa farmaseuttimme neuvo-
vat Sinua päivittäin chatin ja puhelimen välityksellä. (p. 020 787 0030 toim.lisäys) 
Verkkoapteekistamme voit tilata myös sähköisellä reseptillä reseptilääkkeitä ja 
halutessasi toimitamme ne kotiisi jopa saman päivän aikana!  
 

Perinteitä kunnioittaen, paikalleen jämähtämättä, Olli Järveläinen - apteekkari 
 
 

 

äy tutustumassa Wiklundin apteekin kosmetiikka-
osastoon, jos muuten et apteekin palveluja tarvitse. 

 

Kosmetologit palvelevat ja auttavat sinua löytämään oikeat ihonhoitotuotteet. 
Halutessasi he tekevät sinulle ihoanalyysin Vichyn ihoanalyysilaitteella, esittelevät 
uutuustuotteita tai vaikkapa opastavat ehostuksessa. 
 

Laajasta valikoimasta ihonhoitotuotteita ja meikkejä löytyy 
helposti sinulle sopivat tuotteet päivittäiseen ihonhoitoon. 
Tuotevalikoimassa on hoitotuotteita mm. herkälle iholle, 
couperosa- ja akneiholle sekä myös ikääntyvälle iholle.  

 

L i s ä k s i ,  S - e t u k o r t i l l a  s a a t  b o n u s t a  v a p a a n  k a u p a n  t u o t t e i s t a .  
 

Wiklundin apteekin valikoimaan kuuluvat tunnetut apteekkibrändit: 
IHONHOITO: Vichy, La Roche-Posay, Avène, Eucerin, Lierac,  
Vita Liberata, V10 Plus, Louis Widmer, Favora, SebaMed, ACO 
MEIKIT: Idun Minerals, Vichy Dermablend 
HIUSTENHOITO: Vichy Dercos, Phyto, Ducray, Plantur39,  
System 4, ACO, Decubal 
 

 
 

 

 

Wiklundin apteekki on ollut yhdistyksen yhteistyökumppani jo vuosia.  

Se on osaltaan mahdollistanut jäsenlehden säännöllisen ilmestymisen.  

Iso kiitos apteekille ja apteekkarille tästä yhteistyöstä. 
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http://www.apteekkiplus.fi/


 

 

ee viisas teko ja tarkasta yrityksen 
 taustat ennen ostopäätöstä 

 

Enää ei tarvitse ostaa sikaa säkissä. - Ilmainen Zeckit-palvelu auttaa valitsemaan hyvän 
tekijän selvittämällä yrityksien taustat ja jakamalla yrityksien saamat arviot. Zeckit-
selvitys kertoo esimerkiksi kuinka kauan yritys on toiminut, saako työstä koti-
talousvähennyksen ja onko yrityksellä vastuuvakuutus.  
 

Zeckit jakaa myös muiden arvostelut, joten saat tietoa aiemmista asiakaskoke-
muksista. Palvelusta löydät kaikki Suomen yritykset. www.zeckit.fi on ilmainen 
palvelu yritysten tietojen tarkistamiseen. Saat tiedot yrityksen tilanteesta - Löydät 
ohjeet tulosten tulkintaan. 
 

Saitko loistavaa palvelua? - Jaa ilosanoma antamalla yritykselle hyvä arvio Zeckitissä. 
Eikö kaikki sujunut niin kuin Strömsössä? - Kerro sekin arvioimalla yritys Zeckitissä.  
 

Omakotiliitto suosittelee palvelun käyttöä tietojen tarkistamiseen ennen osto-
päätöstä tai työn tilaamista. 
 

Zeckit–palvelussa on mukana laaja kumppaniverkosto auttamassa kuluttajia ja hyviä 
yrityksiä kohtaamaan. Zeckit-palvelun julkaisijana ja toteuttajana toimii Suomen 
Tilaajavastuu Oy. 
 
 

T u t u s t u  O m a k o t i a s u k k a a n  o p p a a s e e n !  
 

 

Omakotiliiton uusi Omakotiasukkaan opas on 
julkaistu sähköisenä. Oppaasta löydät ajankohtaista 
asiaa pientalossa tai vapaa-ajan asunnossa 
asumiseen, sekä vinkkejä lisätiedon hankintaan. 
Oppaassa kerrotaan tiiviisti mm. mitä ottaa 
huomioon rakentamisessa ja korjausrakenta-
misessa, mistä löydät niihin pätevöityneitä 
asiantuntijoita, mistä muodostuu terve ja turval-
linen koti ja mistä löydät kotiasi lähimmät 
kierrätyspisteet. Linkki oppaaseen löytyy sivulta 
http://www.omakotiliitto.fi/hyvatietaa 
 

Kurkkaa myös Omakotiliiton kotisivuille, josta löytyy 
lisäksi Hyvä tietää –artikkeleita esimerkiksi koti-
talousvähennyksestä, lämmityksen säädöstä, 
nuohouksesta, puun poltosta, asbestista sekä 
erilaisia oppaita kuten Opas maalämmön 

hyödyntämisestä pientaloissa, Opas asunnonostajalle ja -myyjälle, Pilkekattila-
lämmittäjän energiasäästöopas, Sähköistysopas ja Pientaloalueen valokuitu-
ratkaisujen tekninen opas. 

 

T 

http://www.zeckit.fi/


 

 

050 918 5030

Reijo

050 918 5026

Katrina

Pakan omat jäsenetuliikkeet  
 

Turun Hopea Oy 
Tammitie 5, 20 % alennus 
 

Turun Maalitukku Oy  
Teollisuuskatu 44 
 

If Turvakauppa 
Hämeentie 35, 10 % alennus 
 

Turun Kotipesula 
Ruunikkokatu 3, 10 % alennus 
 

Säiliöykköset 
Öljysäiliöiden kunnostus ja 
tarkastus, alennus 15 %,  
P. 0400 167 769  

ATV 
Pläkkikaupunginkatu 25 
 
 
 

eRENT Skanssi, vuokrakoneita 
Varaa netissä, soita tai käy, Fiskarsinkatu 2, 
www.erent.fi   P. 050 379 8654, alennus 20 % 
 

Kukkakauppa Nummen Narsissi 
Vanha Hämeentie 29 
 

Turun Seudun OP-Kiinteistökeskus Oy LKV 
Anne Konstari LKV,  P. 050 4125 797 
 

Monipalvelukeskus TSEMPPI  
Tarjous jäsenille: Polkupyörät huolletaan 
jäsenetuhintaan, - 10 %, Vanha Hämeentie 29 
Avoinna ma - pe 10–18 ja la 10–15. 
 

Parturi-kampaamo Hiustoimi IRE 
Hämeentie 24, leikkaus 18 €, muut työt -10 %, 
myös pidennykset  P. 044 941 0380 
 

Muista asioidessasi esittää jäsenkorttisi 
 

Jäsenkortin esittämällä alennusta antaa myös Turun 
LVI-Piste, Pansiontie 3 p. 02 253 5311. Alennus on jopa 
50 % tuoteryhmästä riippuen. 

 
 

 

OP-Kiinteistökeskus Oy LKV:n jäsenetu: 
Nummenmäen Pientalot ry:n jäsenet saavat välityspalkkiostamme (vain myyntikohteet) 10 
% alennuksen. Alennuksen saa esittämällä jäsenkortin. Alennus annetaan normaalista 4,96 
% välityspalkkiosta. Muita alennuksia ei tällöin käytetä (esim. Osuuspankin omistaja-
jäsenalennus 250 €). Myöskään minimipalkkiosta 2.728,00 euroa tätä alennusta ei anneta. 
 
 

 

yhdistyksen omakotitalkkarit 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jos et itse jaksa, kutsu talkkari tekemään raskaimmat hommat. Soita suoraan 
Nummenmäen omille talkkareille ja sovi tehtävistä töistä. Tänä talvena 
joudumme pärjäämään kahdella talkkarilla. 



 

 

luteeniton taatelikakku 
 

Gluteeniton taatelikakku on huippuherkullinen ja 
mehevämpi kuin perinteinen vehnällä leivottu! Koukut-
tavan hyvän kakun saat, kun haudutat taatelit omena-
mehussa, maustat taikinan ihanalla muscovadosokerilla 
ja käytät kakkuun mantelijauhoja.  
 

 Voitele ja jauhota kakkuvuoka (n 2 l) mantelijauhoilla. 

 Pilko taatelit kattilaan. Varmista kivettömyys. Lisää 
omenamehu ja muscovadosokeri. 

 Kuumenna taateli-sokeriseos kiehuvaksi. Keitä mie-
dolla lämmöllä ilman kantta noin 5 minuuttia, kunnes 
seos on sosemaista. Lisää paloiteltu voi ja anna sen 
sulaa kuumaan taatelisoseeseen. 

 Anna taateli-voiseoksen jäähtyä haaleaksi. Lisää mu-
nat puuhaarukalla voimakkaasti sekoittaen. 

 Yhdistä manteli- ja perunajauhot, vaniljasokeri, leivin-
jauhe ja neilikka. Lisää kuivat aineet taikinaan. Sekoita 
tasaiseksi. 

 Kaada taikina vuokaan. Paista 175-asteisen uunin 
alimmalla tasolla 50–60 minuuttia. Varmista kakun 
kypsyys tikulla. Peitä kakku paistamisen loppu-
vaiheessa leivinpaperilla, jos pinta tummuu liikaa. 

 Kumoa kakku hieman jäähtyneenä ritilälle. Anna 
jäähtyä. Siivilöi kakun päälle tomusokeria.  

 Voit lisämaustaa taatelikakun halutessasi kanelilla, kardemummalla ja inkiväärillä.  

 Käytä hienojakoisia mantelijauhoja, itse jauhamalla mantelit eivät jauhaudu 
riittävän hienojakoisiksi tätä kakkutaikinaa varten. 
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Kyntti läpajat 26.11. - 18.12.2016

lauantaisin ja sunnuntaisin klo 12-16. Kynttilät 
valmistetaan perinteisellä kastamismenetelmällä.

Kyntti läpajat 26.11. - 18.12.2016

lauantaisin ja sunnuntaisin klo 12-16. Kynttilät 
valmistetaan perinteisellä kastamismenetelmällä.

Joululahjavalvojaiset 13.12.2015 klo 13-21. 

Tee itse joulun tunnelmaa. Kokeiluverstaan 
pajassa valmistuvat niin kranssit, kortit kuin 
kuusenkoristeetkin.

Joululahjavalvojaiset 13.12.2015 klo 13-21. 

Tee itse joulun tunnelmaa. Kokeiluverstaan 
pajassa valmistuvat niin kranssit, kortit kuin 
kuusenkoristeetkin.

 

Kuralan 

Kylämäki 

tekee 

joulun 

kanssasi 

250 g kuivattuja taateleita 
(pehmeitä) 
1 ½ dl omenatäysmehua 
(tai vettä) 
2 dl muscovadosokeria 
150 g voita 
2 kpl munaa 
3 ½ dl mantelijauhoja, (n. 
120 g) esim. Risenta 
½ dl perunajauhoja 
1 rkl vaniljasokeria 
2 tl leivinjauhetta 
½ tl neilikkaa 
 

http://www.maku.fi/fineli/kuivattuja-taateleita
http://www.maku.fi/fineli/kuivattuja-taateleita
http://www.maku.fi/fineli/omenataysmehua
http://www.maku.fi/fineli/omenataysmehua
http://www.maku.fi/fineli/muscovadosokeria
http://www.maku.fi/fineli/voita
http://www.maku.fi/fineli/munaa
http://www.maku.fi/fineli/mantelijauhoja
http://www.maku.fi/fineli/mantelijauhoja
http://www.maku.fi/fineli/perunajauhoja
http://www.maku.fi/fineli/vaniljasokeria
http://www.maku.fi/fineli/leivinjauhetta
http://www.maku.fi/fineli/neilikkaa


 

 

oululimppu 
 

Helppo tehdä, maistuu varmasti! 
 

 Kiehauta siirappi, vesi ja mausteet. Lisää joukkoon 
piimä. 

 Murenna hiiva kädenlämpöiseen nesteeseen, lisää 
suola.  

 Alusta jauhot ja rusinat taikinaan.  

 Lisää öljy alustamisen loppuvaiheessa.  

 Kohota taikinaa 30–40 minuuttia. 

 Leivo taikinasta 2 limppua. Kohota limppuja 20–30 
minuuttia. 

 Pistele joululimppujen pintaa haarukalla ja paista 
uunissa 175 asteessa 45 minuuttia.  

 Voitele joululimppuja paiston aikana ja jälkeen 
siirappivedellä. 

 
 

 

oulun aika Pyhän Katariinan  
kirkossa 

 

8.12.2016 klo 19 Nuorekkaat kauneimmat joululaulut  

11.12.2016 klo 15 ja klo 17 Kauneimmat joululaulut 

24.12.2016 klo 14.30 Lasten aattohartaus 

24.12.2016 klo 16 Armas Maasalon jouluvesper 

25.12.2016 klo 7 Jouluaamun sanajumalanpalvelus 

26.12.2016 klo 10 Tapaninpäivän messu 
 

Itsenäisyyspäivänä jumalanpalveluksen jälkeen 
Marttojen kirkkokahvit ja perinteinen Pyhän 
Katariinan kirkkoaukion Joulutori. Torilla, 
srk-kodissa, pappilassa ja partiolaisten kololla 
myynnissä leivonnaisia, puuroa, käsitöitä, 

joululahjoja ja paljon muuta. Kirkkoaukion aitassa jouluseimi ja mahdollisuus sytyttää 
itselle jouluksi kynttilä Betlehemin ikuisesta tulesta. Paikalla perheen pienimpien 
iloksi myös kaverikoiria. 
 

HANNUNNIITUN SEURAKUNTATALO  

7.12.2016 klo 18 Lasten kauneimmat joululaulut  

11.12.2016 klo 16 Jouluinen KaakaoPuuhaKirkko 

17.12.2016 klo 16 Kauneimmat joululaulut 

J 

J 

1 dl siirappia 
½ dl vettä 
2 tl pomeranssinkuorta 
1 tl anista 
1 tl fenkolinsiemeniä 
4 ½ dl piimää 
50 g hiivaa 
2 tl suolaa 
5 dl ruisjauhoja 
5 dl vehnäjauhoja 
1 dl rusinoita 
2 rkl rypsiöljyä 
 

 

http://www.maku.fi/fineli/siirappia
http://www.maku.fi/fineli/vetta
http://www.maku.fi/fineli/pomeranssinkuorta
http://www.maku.fi/fineli/anista
http://www.maku.fi/fineli/fenkolinsiemenia
http://www.maku.fi/fineli/piimaa
http://www.maku.fi/fineli/hiivaa
http://www.maku.fi/fineli/suolaa
http://www.maku.fi/fineli/ruisjauhoja
http://www.maku.fi/fineli/vehnajauhoja
http://www.maku.fi/fineli/rusinoita
http://www.maku.fi/fineli/rypsioljya


 

 

Omakotikirjoja joululahjaksi 
Yhdistyksellä on vielä TPK:n ja Omakotiliiton 
kirjoja myynnissä.  
 

Voit käydä noutamassa kirjan 
Kotimäenkadulta.  
Soita ensin, p. 050 918 5027. 

Kirjat maksavat 10 euroa kpl 
 
 

 
 

Mieleinen joululahja  
Tilaa lehti lahjaksi ystävillesi tai ihan vain itsellesi. 
Turun Omakotilehti kertoo mitä Turussa tapahtuu. 
Pakan asioista lehdessä kerrotaan usein.  

 

Lehti ilmestyy 6 kertaa vuodessa. Tilaushinta on vain 
22,70 €. 

  Tilaukset turunomakotilehti@pp.inet.fi 
tai puh. 02 236 6790,  045 357 4353 

  
 

 

Anna naapurillesi tai ystävällesi joululahja, joka ei maksa sinulle mitään! 
 

Kerro hänelle edullisesta sähkösopimuksesta Louna 
Vuosi TPK Turun Pientalojen keskusjärjestön jäsenille 

ja miten sen saa tehtyä; liittymällä Nummenmäen 
Pientalot ry:n jäseneksi.  

Kk-maksun alennus ja halvempi energian hinta 1000 kWh:n kulutuksella vuodessa 
kattaa yhdistyksen jäsenmaksun. (laskettu 31.10.2016) Sopimus on voimassa 
31.10.2017 asti. Sen jälkeen saamme varmaan taas uuden, edullisen sopimuksen. 
 

Muuta ei tarvitse tehdä kuin toimittaa uuden jäsenen nimi, osoite, puhelinnumero 
ja sähköpostiosoite paperilappusella Kotimäenkatu 24 postilaatikkoon tai lähettää 
tiedot yhdistyksen s-postiin pakanpientalot@gmail.com ja toivottaa uusi jäsen 
tervetulleeksi. 
 
 

 

Anna naapurillesi tai ystävällesi joululahja, joka ei paljon maksa. 
Käy pesemässä hänen ikkunansa, ja lainaa ikkunanpesin avuksesi! 
 

Yhdistyksen vuokrakoneet 
 

Ikkunakuivain ja varsi + pesin, oiva apu joulusiivouksessa, vain 5 €/vrk  

Täydellinen luettelo löytyy edellisestä jäsenlehdestä ja yhdistyksen kotisivuilta, 
jos jotain avuksesi tarvitset. Soita: Reijo Aulio p. 050 918 5027 
 

mailto:turunomakotilehti@pp.inet.fi
mailto:pakanpientalot@gmail.com


 

 

 

Nummenmäen pientaloväen 

Wanhan Ajan Joulujuhla 

perjantaina 9.12.2016  k l o  1 8  

K u r a l a n  K y l ä m ä e s s ä ,   

I s o - K o h m o n  t u v a s s a ,  Jaanintie 45. 
 

Viime vuonna oli niin mukavaa, että 

otetaan uusiksi. - Tuvassa leikitään ja 

lauletaan ja odotellaan jouluglögiä 

siemaillen, josko se ainoa oikea 

Joulupukki tulisi lahjoja tuomaan. 
 

 

Kun lahjat on jaettu, 

siirrytään kahvila Omena ja Kaneliin joulupuurolle 

ja juodaan piparikahvit. Lapsille on tarjolla 

mehua.  
 

Ilmoita tulostasi Reijo Auliolle, p. 050 918 5027 tai 

sähköpostilla pakanpientalot@gmail.com 1.12.2016 

mennessä.  
 

Muista mainita montako lasta on seuranasi.  
 

Pääsymaksun sijaan varaa mukaasi noin 5 euron arvoinen nimetön 

paketti pukinkonttiin. Lapsillesi tai lastenlapsillesi tarkoitetut paketit 

varustat tietysti nimikortilla.   
 


       Tervetuloa!  


         

 

 

P.S. Kylämäkeen pääsee perille autolla Hämeen valtatieltä mutta autoa ei voi jättää 

museoalueelle vaan se pitää pysäköidä Jaanintien varrella olevalle parkkipaikalle. 

mailto:pakanpientalot@gmail.com


 

 

Kattoremontissa pakkasesta 
on hyötyä 
 

Suomessa on neljä vuodenaikaa. 
Julkisivuun ja kattoon liittyviin 
remontteihin tavallisesti mielle-
tään kevät ja kesä parhaimmiksi 
remonttiajoiksi.  
Asenteissa on aika tehdä muu-
toksia: menetelmien ja työ-

tapojen kehittyessä monet lämpimämpiin vuodenaikoihin miellettävät remontit 
voidaan suorittaa talvellakin. Kuten kattoremontti. 
 

Kuiva sää ja routa paras yhdistelmä 
 

Kuiva ja kirpakka pakkaskeli on mitä mainioin kattoremonttia ajatellen. Tällöin 
kattoremonttiin tarvittavat materiaalit säilyvät kuivina ja suojauksen tarve on 
vähäinen. Jos suojauksia tarvitaan, aluskate toimii sääsuojana. Kate tehdään lape 
kerrallaan, sään armoille ei käytännössä alusrakenteet juuri jää.  
Pakkasessa urakka etenee joutuisasti, kun syksyn vihureista ja puhureista ei ole 
haittaa. Kattoremontti valmistuu noin viikossa.  
Talvella maa on roudassa. Routa suojaa pihaa, kun kattoremonttiin tarvittavat 
materiaalit ja jätelava tuodaan pihalle. Myöskään kuljetusvälineistä ei jää pihaa 
pilaavia jälkiä. Roudasta on apua myös telineiden pystytyksessä: telineiden jalat eivät 
painu ja jätä rumia koloja.  
 

Talvella ei tarvitse odottaa 
 

Koska kattoremontti mielletään kesällä tehtäviksi remonteiksi, urakoitsijoilla ja 
tavarantoimittajilla on silloin ruuhkaa sekä aikataulu kireä. Talvisaikaan aikatauluista 
ja materiaalitoimituksista ei tule ongelmaa. Asennus saadaan sovittua nopealla 
aikataululla asiakkaan haluamaan ajankohtaan.  
 

Teksti Rakentaja.fi verkkolehden linkistä >Puutarha.net 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Nummenmäen Pientalot ry:n tiedotus- ja jäsenlehti - Lehti ilmestyy  
4-5 kertaa vuodessa ja jaetaan jäsenille ja yhteistyökumppaneille. 
 

Toimitus: Ulla Vahtera, Kotimäenkatu 24, 20540 TURKU, p. 040 514 6896 
 sähköposti: pakanpientalot@gmail.com 
 

Painotalo: Painola., Kaarina 

 

Ilmoitushinnasto: 

Takakansi 170 € Etu- ja takakannen sisäpuoli 150 € 
 Etukannen sisäpuoli 1/2 sivu 110 €  
 

1/1 sivu 130 €        1/2 sivu 100 €        1/3 sivu 70 €        1/4 sivu 50 € 

mailto:pakanpientalot@gmail.com


 

 

yllerryst ja kummastust 
 

Pakal, tarkemmi Vanhan Hämentiän 
eteläpualel on kaivettu ja myllätty ainaski pual 
vuatta. Kaivurei, kaapelikeloi, airoi ja kuarma-
autoi kaik paikat täys. Hyvä ku on kottis päässy! 
Yht pujottelurata koko Peräpakka. Niit maa-
kaapelei ja valokuirui ova asentannu.  
 

Mut kui ollakka, joku fiskali oli päättäny et 
Savustamonkarul asti ei kaapelei veretäkkä. 
Vanhat sähkötolpat ovak kuulemma viäl nii hyväs kunnos ettei tartte! Kauhia pettymys 
asukkail ku ei sit tullu valokuituka. - Herättä suurta kummastust tommone päätös. 
 

Mut see vast kummastutta kui Karjakujal hommat kestä ja kestä. Katu o ollu poikki 
vaik kuin kaua. Eikä ol mittä liikennemerkki Tammitiän kulmas et läpiajo kiälletty. 
Määki ajon kerran Karjakuja pitki mut em päässykkä läpi. Peronkarun kulmas oli 
valkone aita ja läpiajon kiältävä merkki. Pakko siin sit oli käänty takas. Siäl oli just 
tyämiähi hollil ni mää kysysi niilt, et kui ei Tammitiän kulmas mittä kialtomerkki ol. Siit 
voisis käänty alas Tammitiäl ja aja vaik Uurempellonkattu pisi kotti.  
 

Miähet sanos et ei he voi viärä sinne liikenne-
merkki ku siäl on toinen tyämaa. Ja see ei estä 
läpiajo! Jonku sorti selitys seeki. Mut pistä 
kummastuttama. - Eikä sitä toista tyämaata 
enä ol. En ol kyl käyny kattomaska onk Karja-
kuja nyj jo kunnos, olen vaa körötelly Uurem-
pellonkarun kautta.  
 

Siit tuliki miäle et yks miäs Uurempellonkarult 
kertos et hän o monta kerta valittanu kaupunkil 
ku katu o täys kauhioi krotei. - Ei sinne mittä 
lana lähetetty. Joku oli käyny kattomas ja 
vastannu et ne kuapat mahtu toleranssi, 
katekorias kolme. Kyl kummastutta kaikem 

maailman katekoriat. Krotit on krotei ja ne tartte lanata. Näi on! 
 

Sitäki mää olen kummastellu et kui kaua Virmuntiäl, Hannunniitu koulu eres kestä 
ennenku katu on taas reeras. Mahtok löyty jotta muinaisjääntei ku siäl on kaivettu 
mont kuukaut? Kauhia vaarallist ku linja-autokki aja pualiks pisin trotuaari, 
jalankulkijoitte joukos. - Kyl siäl o liikennemerkki ku kiältä jalankulu, mut ei siit mittä 
välitettä, kävellä vaa. Hyvä ettei ol mittä sattunu, koululaisekki mennä filistä ku viimist 
päivä. 

Tämmössi pohtis Paka Akka ja toivotta kaikil Hyvä Joulu ja Uut Vuat! 

M 



Omistajan käyntikortti tok.fi

Laajempi valikoima tuoretuotteita: 
runsaampi palvelutori, värikkäämpi hedelmä- ja vihannesosasto 

sekä monipuolisempi leipäosasto.

Paistopisteeltä uunituoreita leivonnaisia ja leipää joka päivä.

Laajat ja edulliset valikoimat kodin, vapaa-ajan ja pukeutumisen tuotteita.

TERVETULOA UUDISTETTUUN
 ITÄHARJUN PRISMAAN,

NYT AVOINNA JOKA PÄIVÄ
KLO 22:00 ASTI!

RUOKAKAUPPASI 
VERKOSSA

HELPOTA JOULUKIIREITÄSI! 
TILAA RUOAT NETISTÄ JA NOUDA NE ITÄHARJUN PRISMASTA

foodie.fi/itaharju

Palvelemme joulun aikaan: 
jouluaattona 24.12. klo 8–12, joulupäivänä 25.12. suljettu, tapaninpäivänä 26.12. klo 10–18.



 

 

 

Nummenmäen Pientalot ry 

toivottaa jäsenilleen 

ja kaikille menossa mukana oleville 

 

Hyvää Joulua ja 

  Onnellista Uutta Vuotta  
 
 

 

 






